
Zarządzenie  Nr 542/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 października 2014r.
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2014 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
/Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm./  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 490/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 października 2014 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego budżetu na 2014 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  planie  finansowym  budżetu  Miasta (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Miasta 
i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  Powiatu 
i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 542/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 października 2014 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WGM.3026.01.0009.2014.ZS 700 70005 10.000 10.000
z dnia 20.10.2014 r.                      WGM zadania własne 4430 10.000 -
Naczelnika Wydziału 4610 - 10.000
Gospodarowania Mieniem

2. Wniosek z dnia 13.10.2014 r.  710 71035 2.980 2.980
oraz nr BCK.3026.05.2014              BCK zadania własne 4210 - 2.500
z dnia 23.10.2014 r. 4300 480 -
Kierownika Biura 4430 2.500 -
Cmentarza Komunalnego 4610 - 480

3. Wniosek nr WAG.3024.0030.2014 750 75023 53.000 53.000
z dnia 20.10.2014 r.                      WAG zadania własne 4210 - 30.000
Naczelnika Wydziału 4260 30.000 -
Administracyjno-Gospodarczego 4270 - 5.000

4300 - 4.000
4350 5.000 -
4360 10.000 -
4370 8.000 -
4410 - 14.000

4. Wniosek nr KPM.3026.11.2014 750 75075 7.100 7.100
z dnia 15.10.2014 r.                       KPM zadania własne 4210 - 7.100
p.o. Dyrektora Kancelarii 4390 7.100 -
Prezydenta Miasta

5. Wniosek nr WZKO.3026.31.2014 754 75415 1.470 1.470
z dnia 02.10.2014 r.                     WZKO zadania własne 4210 - 1.470
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4300 1.470 -
Kryzysowego i Spraw Obronnych

6. Wniosek nr WE.3026.0072.2014 801 80101 205.311 205.311
z dnia 17.10.2014 r.                       JWE zadania własne 4010 - 144.455
Naczelnika Wydziału Edukacji 4110 111.724 -

4120 32.731 -
4210 - 10.235
4240 - 1.000
4260 21.000 -
4270 - 8.800
4280 2.300 -
4300 - 40.821
4350 3.986 -
4360 1.000 -
4370 4.200 -
4410 4.635 -

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4430 21.735 -
4700 2.000 -

JWE 80103 5.971 5.971
zadania własne 4210 - 2.000

4240 - 3.971
4270 4.971 -
4300 1.000 -

JWE 80104 9.844 9.844
zadania własne 4010 - 5.007

4110 9.844 -
4120 - 4.837

JWE 80110 49.978 49.978
zadania własne 4010 - 8.502

4110 8.502 -
4140 2.668 -
4210 - 18.676
4240 - 5.500
4260 10.000 -
4270 - 15.000
4280 2.500 -
4300 15.000 -
4350 643 -
4370 3.100 -
4410 - 1.700
4430 7.565 -
4700 - 600

JWE 80146 2.900 2.900
zadania własne 4210 - 500

4240 - 1.000
4300 1.900 -
4410 1.000 -
4700 - 1.400

7. Wniosek nr CIK.K.3011-4.2014 851 85154 2.297 2.297
z dnia 20.10.2014 r.                           CIK zadania własne 4010 - 2.297
Kierownika Centrum Interwencji 4040 2.297 -
Kryzysowej

8. Wniosek nr ŚDŚ.GK.3021.7.2014 852 85203 304 304
z dn. 20.10.2014                       TULIPAN zadania z zakresu 4370 304 -
Kierownika Środowiskowego Domu adm. rządowej 4430 - 304
Samopomocy TULIPAN i inne zadania

zlecone ustawami
9. Wn. nr BSR.3021.48.2014 Kierownika 852 85295 2.241 2.241

Biura Świadczeń Rodzinnych           BSR zadania z zakresu 4210 2.241 -
Naczelnika Wydziału                       WAG adm. rządowej 4210 - 2.241
Administracyjno-Gospodarczego i inne zadania
z dnia 20.10.2014 r. zlecone ustawami

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

10. Wniosek nr WSSM.3021.13.8.2014r. 853 85305 12.136 12.136
z dnia 20.10.2014 r.                   JWSSM zadania własne 4010 - 3.600
Naczelnika Wydziału Spraw 4120 2.000 -
Społecznych i Mieszkaniowych 4170 1.600 -

4210 - 6.900
4220 6.000 -
4230 203 -
4240 - 1.006
4370 1.000 -
4410 395 -
4430 938 -
4700 - 630

11. Wniosek nr WE.3026.0072.2014 854 85401 3.139 3.139
z dnia 17.10.2014 r.                          JWE zadania własne 4110 - 3.139
Naczelnika Wydziału Edukacji 4120 3.139 -

12. Wniosek nr WKST.3021.43.2014 921 92195 10.000 10.000
z dnia 08.10.2014 r.                       WKST zadania własne 4210 - 10.000
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, 4300 10.000 -
Sportu i Turystyki

13. Wniosek nr KRM.3026.0014.2014 921 92195 300 300
z dnia 16.10.2014 r.                         KRM zadania własne 4210 300 -
Naczelnika Kancelarii 4300 - 300
Rady Miejskiej

   Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
    dr inż. Janusz Pęcherz

4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 542/2014
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 29 października 2014 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WFK.031.1.95.2014 600 60015 20.000 20.000
z dnia 20.10.2014 r.                          ZDM zadania własne 4210 - 20.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4300 20.000 -

2. Wn. Nr WGM.3026.0003.0001.2014.KP 700 70005 1.275 1.275
z dnia 17.10.2014 r.                         WGM zadania z zakresu 4300 1.275 -
Naczelnika Wydziału adm. rządowej 4610 - 1.275
Gospodarowania Mieniem i inne zadania

zlecone ustawami
3. Wniosek nr PINB.3.311.8.2014 710 71015 3.796 3.796

z dnia 20.10.2014 r.                         PINB zadania z zakresu 4020 - 3.796
Powiatowego Inspektora Nadzoru adm. rządowej 4110 3.796 -
Budowlanego i inne zadania

zlecone ustawami
4. Wniosek nr WSO.3026.21.2014 750 75020 6.000 6.000

z dnia 20.10.2014 r.                         WAG zadania własne 4210 - 6.000
Naczelnika Wydziału Spraw             WSO 4300 6.000 -
Obywatelskich oraz Naczelnika Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego

5. Wniosek nr WAG.3024.0029.2014 750 75020 7.859 7.859
z dnia 15.10.2014 r.                         WAG zadania własne 4210 - 7.859
Naczelnika Wydziału 4270 4.859 -
Administracyjno-Gospodarczego 4300 3.000 -

6. Wniosek nr WE.3026.0072.2014 801 80102 15.225 15.225
z dnia 17.10.2014 r.                         JWE zadania własne 4110 - 5.819
Naczelnika Wydziału Edukacji 4120 5.819 -

4210 - 900
4240 - 1.436
4280 400 -
4300 - 7.070
4350 500 -
4360 700 -
4370 3.560 -
4430 4.246 -

80111 8.358 8.358
zadania własne 4010 - 5.408

4120 5.408 -
4240 - 2.950

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4350 1.700 -
4360 500 -
4370 750 -

JWE 80120 56.990 56.990
zadania własne 4010 - 24.400

4110 726 -
4120 22.174 -
4170 1.500 -
4140 1.500 -
4210 - 11.590
4240 - 2.500
4260 2.970 -
4270 - 16.000
4300 - 2.500
4350 2.758 -
4360 900 -
4370 3.756 -
4410 1.530 -
4420 1.055 -
4430 18.121 -

JWE 80130 48.990 48.990
zadania własne 4010 - 25.100

4120 25.100 -
4210 - 13.730
4240 - 7.000
4280 2.700 -
4300 - 3.160
4350 2.500 -
4360 800 -
4370 5.900 -
4410 2.200 -
4430 9.790 -

JWE 80132 7.091 7.091
zadania własne 4110 - 2.429

4120 2.429 -
4140 - 2.428
4210 - 2.234
4260 2.428 -
4270 1.410 -
4280 64 -
4350 160 -
4370 400 -
4430 200 -

JWE 80134 10.075 10.075
zadania własne 4010 - 4.760

4110 2.489 -
4120 2.271 -
4210 - 5.315

6



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

4360 137 -
4370 940 -
4430 4.238 -

JWE 80140 4.450 4.450
zadania własne 4010 - 4.450

4110 3.244 -
4120 1.206 -

JWE 80146 3.800 3.800
zadania własne 4300 1.900 -

4410 1.900 -
4700 - 3.800

7. Wniosek nr DDz.GK.3014.4.2014 852 85201 978 978
z dnia 15.10.2014 r.                          DDz zadania własne 4430 978 -
Dyrektora Domu Dziecka 4480 - 978

8. Wniosek nr CIK.K.3011-3.2014 oraz 852 85220 14.910 14.910
nr CIK.K.3011-2.2014                         CIK 4010 - 11.740
z dnia 20.10.2014 r. 4040 1.740 -
Kierownika Centrum Interwencji 4170 10.000 -
Kryzysowej 4270 - 1.070

4300 3.000 -
4360 - 500
4410 - 1.000
4430 170 -
4700 - 600

9. Wniosek nr FK.3100.34.2014.SL 853 85333 14.500 14.500
z dnia 14.10.2014 r.                          PUP zadania realizowane 4260 6.800 -
Dyrektora w drodze umów 4270 5.000 -
Powiatowego Urzędu Pracy lub porozumień 4300 2.000 -

między jst 4360 - 14.500
4390 700 -

10. Wniosek nr WE.3026.0072.2014 854 85403 19.784 19.784
z dnia 17.10.2014 r.                          JWE zadania własne 4010 - 5.192
Naczelnika Wydziału Edukacji 4120 5.192 -

4210 - 7.583
4260 - 7.000
4300 12.000 -
4350 - 9
4360 68 -
4370 900 -
4430 1.624 -

JWE   85410 5.353 5.353
4010 - 5.010
4110 5.353 -
4120 - 343

7



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie §
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

JWE 85446 100 100
4410 - 100
4700 100 -

  Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
    dr inż. Janusz Pęcherz

8


	§ 2.

